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OEM Reference

AUDI
AUDI
AUDI
CUPRA
CUPRA
CUPRA
SEAT
SEAT
SKODA
SKODA
VAG
VAG
VAG
VW
VW
VW

6N0820803B
6N0820803C
WO06N0820803B
6N0820803B
6N0820803C
WO06N0820803B
6N0820803B
6N0820803C
6N0820803B
6N0820803C
6N0820803B
6N0820803C
WO06N0820803B
6N0820803B
6N0820803C
WO06N0820803B

Image not found or type unknown

OEM Cross Reference

SIDAT
Airstal

AUTOGAMMA

FISPA
CTR

SANDEN

AUTO AIR GLOUCESTER
EACLIMA

EACLIMA
CARGOPARTS
HC-Cargo

NRF

NRF

HELLA

HELLA

BEHR HELLA SERVICE
ELSTOCK

AHE

VAN WEZEL

AHE

SCHLIECKMANN
VALEO

VALEO

DRI

LIZARTE

11234
100017
108298
11234
1201764
1410
141236
20A1410
20A1410
240038
240038
32065
32065G
351127891
351127891
351127891
510047
57723
5800K167
58723
6058K167
699303
699303
700510047
811039001
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