

Compressore aria condizionata SKKM-0340205

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT ÜBER 10.000 VERSCHIEDENEN
REFERENZE

 Image not found or type unknown

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT ÜBER 10.000 VERSCHIEDENEN
REFERENZE

 Image not found or type unknown



OEM Reference

AUDI	6N0820803B
AUDI	6N0820803C
AUDI	W06N0820803B
CUPRA	6N0820803B
CUPRA	6N0820803C
CUPRA	W06N0820803B
SEAT	6N0820803B
SEAT	6N0820803C
SKODA	6N0820803B
SKODA	6N0820803C
VAG	6N0820803B
VAG	6N0820803C
VAG	W06N0820803B
VW	6N0820803B
VW	6N0820803C
VW	W06N0820803B

OEM Cross Reference

SIDAT	11234
Airstal	100017
AUTOGAMMA	108298
FISPA	11234
CTR	1201764
SANDEN	1410
AUTO AIR GLOUCESTER	141236
EACLIMA	20A1410
EACLIMA	20A1410
CARGOPARTS	240038
HC-Cargo	240038
NRF	32065
NRF	32065G
HELLA	351127891
HELLA	351127891
BEHR HELLA SERVICE	351127891
ELSTOCK	510047
AHE	57723
VAN WEZEL	5800K167
AHE	58723
SCHLIECKMANN	6058K167
VALEO	699303
VALEO	699303
DRI	700510047
LIZARTE	811039001

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT ÜBER 10.000 VERSCHIEDENEN
REFERENZE

 Image not found or type unknown

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT ÜBER 10.000 VERSCHIEDENEN
REFERENZE

 Image not found or type unknown

OEM
Cross